

# O.M.N. Horsens A/S

Kløftevænget 2, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 09 84 05

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2021

Dirigent:

.....  
Ove Møller Nielsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	O.M.N. Horsens A/S
Adresse, postnr., by	Kløftevænget 2, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 09 84 05
Stiftet	18. august 2004
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Henrik Møller Nielsen, formand Ove Møller Nielsen Eva Løbner Nielsen Anders Møller Nielsen Søren Møller Nielsen
Direktion	Ove Møller Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 591.086 kr. mod et overskud på 677.122 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 9.838.990 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Eksterne omkostninger	-132.274	-146.710
	<b>Bruttoresultat</b>	-132.274	-146.710
2	Personaleomkostninger	-100.281	-71.104
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-232.555	-217.814
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	669.365	713.928
3	Finansielle indtægter	343.246	259.998
4	Finansielle omkostninger	-188.970	-78.990
	<b>Årets resultat</b>	<b>591.086</b>	<b>677.122</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	669.365	313.928
	Overført resultat	-128.279	363.194
		<b>591.086</b>	<b>677.122</b>



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	10.671.258	10.001.893
		<u>10.671.258</u>	<u>10.001.893</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.671.258</u>	<u>10.001.893</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	23.168	20.900
		<u>23.168</u>	<u>20.900</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.597.263	1.420.800
		<u>1.597.263</u>	<u>1.420.800</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.620.431</u>	<u>1.441.700</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>12.291.689</u></u>	<u><u>11.443.593</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	8.921.258	8.251.893
	Overført resultat	367.732	496.011
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.838.990</u>	<u>9.247.904</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.408.852	1.162.291
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.013.593	1.002.380
	Anden gæld	2.254	3.018
		<u>2.452.699</u>	<u>2.195.689</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.452.699</u>	<u>2.195.689</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>12.291.689</u></u>	<u><u>11.443.593</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	7.937.965	132.817	0	8.570.782
Overført via resultatdisponering	0	313.928	363.194	0	677.122
<b>Egenkapital 1. oktober 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>8.251.893</b>	<b>496.011</b>	<b>0</b>	<b>9.247.904</b>
Overført via resultatdisponering	0	669.365	-128.279	50.000	591.086
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>8.921.258</b>	<b>367.732</b>	<b>50.000</b>	<b>9.838.990</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for O.M.N. Horsens A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote fra klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris med nedskrivning, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

kr.		<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger		89.864	66.864
Andre omkostninger til social sikring		5.603	5.018
Andre personaleomkostninger		4.814	-778
		<u>100.281</u>	<u>71.104</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Realiserede kursgevinster		318.937	223.122
Urealiserede kursgevinster		0	17.194
Andre finansielle indtægter		24.309	19.682
		<u>343.246</u>	<u>259.998</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Urealiserede kurstab		97.507	0
Andre finansielle omkostninger		91.463	78.990
		<u>188.970</u>	<u>78.990</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>			
kr.			<b>Kapitalinteresser</b>
Kostpris 1. oktober 2020			<u>1.750.000</u>
Kostpris 30. september 2021			<u>1.750.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020			8.251.893
Andel af årets resultat			731.865
Afskrivning af goodwill vedr. kapitalandele			-62.500
Værdireguleringer 30. september 2021			<u>8.921.258</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>			<u>10.671.258</u>
Heraf udgør ikke-afskrevne forskelsbeløb 156 t.kr.			
<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
<b>Associerede virksomheder</b>			
ASX 9144 A/S	33,33 %	31.544.924	2.195.596

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 6 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer er indregnet til dagsværdi og dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen.

##### Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september	1.597.263
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	97.507
Dagsværdiniveau	1

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for ASX 9144 A/S' forpligtelser over for Jyske Bank med restgæld pr. 30. juni 2021 på 4.394 t.kr. samt for lån i Nykredit med restgæld på 14.579 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Møller Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: OMN Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-048441070437

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-27 12:16:56 UTC

NEM ID 

## Eva Løbner Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: OMN Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-131201395852

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-12-29 09:36:13 UTC

NEM ID 

## Ove Møller Nielsen

### Direktion

På vegne af: OMN Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-725702841482

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-12-29 09:41:53 UTC

NEM ID 

## Ove Møller Nielsen

### Dirigent

På vegne af: OMN Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-725702841482

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-12-29 09:41:53 UTC

NEM ID 

## Ove Møller Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: OMN Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-725702841482

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-12-29 09:41:53 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: OMN Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-728436239288

IP: 87.110.xxx.xxx

2021-12-29 14:43:04 UTC

NEM ID 

## Henrik Møller Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: OMN Horsens AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259733788012

IP: 195.95.xxx.xxx

2022-01-03 08:46:00 UTC

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-01-03 10:14:54 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>